
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Binali Yıldırım’ın yeni iddiası herkesi şaşırttı

Mazbatası iptal edilen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'dan AKP adayı Binali
Yıldırım'a yanıt...

31 Mart İstanbul seçimlerini Ekrem İmamoğlu’nun kazanmasının ardından, Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 6 Mayıs’ta AKP’nin
itirazı doğrultusunda karar vererek İstanbul seçimlerini iptal etti. 23 Haziran’da yeniden yapılacak İstanbul seçimleri
öncesinde, AKP kanadından iptal edilen seçimin gerekçeleriyle ilgili tuhaf açıklamalar yapılmaya devam ediliyor.

YSK kısa gerekçesinde "sandık kurullarında memur olmayan kişiler görev aldığı" için seçimin iptal edildiğini duyurmuştu.
AKP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Binali Yıldırım ise, iptal edilen seçimle ilgili farklı bir açıklama yaptı.
Binali Yıldırım, seçim günü sandık başkanının AKP’li olduğunu düşündüğü seçmene büyükşehir pusulasını vermediğini
iddia etti. Yıldırım konuşmasında, “Üç pusuladan ikisini veriyor, birini vermiyor. Bakıyor seçmene, AK Parti’nin adayına
verecek gibi seçmene Büyükşehir pusulasını vermiyor. İki tane veriyor” dedi. Yıldırım, sandık başkanının, hangi seçmenin
kime oy vereceğini nasıl bildiği konusunda ise detaylara girmedi. AKP’li eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt
Uysal da, soyisimden AKP'ye oy veren seçmenin belli olacağını öne sürmüştü.

EKREM İMAMOĞLU'NDAN YANIT: BİR DEFA DİNLEDİM, ANLAMADIM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) seçilmiş Başkanı Ekrem İmamoğlu’na, rakibi Binali Yıldırım'ın ‘sandık kurulu
başkanlarının seçmenin görünüşüne göre bazı vatandaşlara İBB pusulası vermedi’ iddiası soruldu. İmamoğlu, bu soruya,
''Bir defa dinledim, anlamadım. Bir defa daha dinledim… Samimiyetle söylüyorum bir daha dinledim. Pozitif bilimle
uğraşan, mühendislik yapan birinin ben ne söylediğini anlamadım. Bir de hani daha önce soyadına göre seçmen görüşünü
ortaya koyan. Şimdi daha da şaşırıyorum. Yüzünden, duruşundan, yürüyüşünden AK Partiliymiş bu teze göre. Üzüldüm
yani... Nokta!'' dedi.
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Ekrem İmamoğlu binali yıldırım arşiv

''İNSANLARIN BÜTÇESİNE KATKI SUNMANIN KEYFİNİ YAŞIYORUM''

İmamoğlu'na ikinci olarak Erdoğan'ın, ''Veri inceleme FETÖ taktiğidir'' sözleriyle ilgili görüşleri soruldu. İmamoğlu, “Hem
üzülüyorum hem de gülüyorum. İstanbullu ilk defa milli bayramda otobüse bedava biniyor. İlk mecliste karar çıkarma
yetkisi yok. Mevcut gündemle yapılır ilk meclis. Tabii zaman geçmiş, unutmuş olabilir, hatırlatayım kendilerine. Zaten aktif
hale getiren talimatları yazan benim. Otobüs fiyatını düşürerek tam da gençlere bugün bu armağanı verdik. Suyu
ucuzlatmak... İnsanların bütçesine katkı sunmanın keyfini yaşıyorum. Ben, Samanyolu TV'ye çıkıp bağış toplamadım, açılış
yapmadım. Hafızalarını tazelesinler. Buna da Nokta!”
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